The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus

Caput 1: De fide (8)

Idem (Gregorius):

Quid enim prodest si redemptori nostro fide iungimur,
si ab eo moribus disiungimur?

Sed quid prodest quod eidem Redemptori nostro per fidem iungimur,
si ab eo moribus disiungamur?

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.39.9
(CCSL 141, R. Étaix ed., p.390, ll.260-262).

Tunc enim veraciter fideles sumus,
si quod verbis promittimus, operibus adimplemus.

Tunc enim ueraciter fideles sumus,
si quod uerbis promittimus, operibus implemus.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.29.3
(CCSL 141, R. Étaix ed., p.247, ll.62-63).